
KUPNÍ SMLOUVA "
o dodávce zboží

podle § 409 a násl. zák. č. 513/91 Sb.

Mendelova střední škola, Nový Jičín
pHspévková Qřčlanizaoe

řeCitelstv( Nový jilfin, 3ivade|ľ?l' 4
D,,l,,Ž Q"01 Z'jů p,č Istú ,S

,jlrjý/12tÍ l' ,l

l. Smluvní strany

1.1 Firma/jmCno a příjmení:
sídlo/trvalé bydliŠtě:
Provozovna:
IČO:74984403
DIČ:CZ8804195730

Zbyněk Pítr
Skotnice 50, 74258
Kostelní 11, 74101

bankovní spojení:
Číslo účtu: ... ... ..

(dále jen ,,prodávající")

a

1.2 Firma/jméno a příjmení Mendelova střední Škola, Nový Jičín, příspěvková
organizace

sidlo/trvalé bydliště: Divadelní 138/4
Nový JiČín
74101

IČO:008450027

(dále jen ,,kupující")

Prodávající a kuplljicí společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu



l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu potravinářské
zboží, zejména maso a masné výrobky, v rámci předmětu činnosti prodávajícího

2. Kupní cena a termín dodávky

2.1 Cena zboží, jež je přemětem prodeje je cenou smluvní a vychází z orientačních cen v
nabídkových listech prodávajícího

2.2 ProdávajÍcÍ je povinen dodat kupujÍcÍmu zboží dle objednávky.

3. VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje kvalitu dodaného zboží.
2. Dodání zboží: Zboží bude dodáno předáním smluveného zboží.
3. Placeni a fakturace: Zboží bude fakturováno až po dodání zboží . Prodávající fakturu vystaví

do 15 dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona o
účetnictví.

4. Kupující je povinen fakturu zaplatit do 7 dnů od jejího odeslání bezhotovostně na účet
prodávajícího

5. Kupující může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li:
- nesprávné cenové údaje
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé z náležitostí.

6. V ceně zboží je zakalkulována i doprava zboží k odběrateli.

4. DalŠí ujednání

l. Smlouva se uzavírá na dobu od A- A' 2023 do neurčito.
2. Smluvní pokuty, ani penále se v rámci této smlouvy nesjednávají.
3. Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.



V ...Novém Jičíně Li
v/lh'QLi)i!g: Lg Lg23

,A

r ·

z za stranu kupující
r"

p*pěvkQvá
,. - : Divadelní 4, :n:: š'j. č4Oý$.'"""' ' ' Tet.:556414'/L'n ť

mém ':: usva IČO: OD Be. 5C: ?'.'

UJCI. :,, h;dtc,


